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Kohde  

Suuntimopuisto sijaitsee, Suurmetsän (41) kaupunginosassa, osa-alueella 411 
Puistola. Kolmion muotoinen puistoalue rajautuu lännessä uuteen koulu- ja päivä-
kotirakennukseen, koillisessa Suuntimotiehen ja etelässä asuintalotontteihin. 

Suuntimopuiston länsiosaan on rakennettu väliaikainen koulu- ja päiväkotirakennus. 
Alueella on käynnissä asemakaavamuutos, joka mahdollistaa koulujen ja päiväko-
tien palveluverkon uudistamisen Puistolassa ja Tapulikaupungissa. 

Voimassa olevassa asemakaavassa puisto on merkinnällä Istutettava puistoalue 
(PI).  

Suunnittelualueen pinta-ala on noin 1,6 ha. 

Suuntimopuisto on esitetty piirustuksessa VIO 6206/1.  

Lähtökohdat 
 
Suuntimopuisto sijaitsee Koillis-Helsingissä Puistolassa, Puistolan rautatieaseman 
läheisyydessä. Suuntimopuisto on ollut peruskorjausta odottavien puistojen listalla 
jo pidemmän aikaa. Puiston länsiosaan vuonna 2021 valmistunut koulu- ja päiväko-
tirakennus on vaikuttanut osaltaan puiston peruskorjauksen aikatauluun.  
Puistoalueen pienentymisestä, sen heikosta kunnosta sekä toiminnallisuuden ja 
viihtyisyyden parantamistarpeista johtuen puisto tarvitsee peruskorjausta.  

Puiston länsiosaan rakennettu rakennus toimii ensin alueen eri koulujen ja päiväko-
tien väistötiloina, myöhemmin sitä on tarkoitus laajentaa mahdollisesti monitoimita-
loksi, jossa toimii koulun ja päiväkotien lisäksi muun muassa nuorisotalo ja kirjasto.  

Suuntimopuiston maisemalliset elementit tarjoavat hyvät lähtökohdat suunnittelulle. 
Puisto on pinnanmuodoiltaan kumpuilevaa nurmea ja niittyä. Maasto kohoaa kevy-
esti puiston reunoja kohden. Puiston ytimen muodostaa avoin nurmikkoalue, joka 
soveltuu monenlaiseen liikuntaan, pelaamiseen ja oleskeluun. Puustoinen koillis-
reuna erottaa puiston tilallisesti Suuntimotiestä ja luo sille rauhallisen taustan. Erilli-
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set metsäsaarekkeet reunustavat ja rajaavat tilaa. Nurmi- ja niittyalueen keskellä 
olevassa painanteessa on puustoinen kosteikko. 

Kosteikko on kasvibiotoopiltaan arvokas ja edistää luonnon monimuotoisuutta sekä 
hulevesien kestävää hallintaa. Se tarjoaa kiinnostavan leikki- ja oppimisympäristön. 
Kosteikon vesipinta vaihtelee sateiden ja vuodenajan mukaan. Keväisin kosteikos-
sa on vesipeili, joka sateiden vähennyttyä kuivuu. 

Puistossa on kaksi kivituhkapintaista raittia. Toinen kulkee eteläreunan suuntaisesti 
ja toinen väliaikaisen koulun vieritse pohjois-eteläsuuntaisesti. Lisäksi pohjoispuo-
lella metsäisellä selänteellä kulkee polkumainen reitti. 

Suuntimopuiston metsäsaarekkeiden puusto koostuu hyväkuntoisista männyistä, 
haavoista ja koivuista.  Puustoiset alueet ovat ryhmittäin ja luovat kiinnostavan ryt-
min maisemassa. 

Suuntimopuiston pääasiallisia käyttäjiä ovat alueen asukkaat, koululaiset ja päivä-
kotiryhmät.  

Suunnitelman sisältö 

Puiston tilanjako säilytetään pääosin ennallaan. Metsäisellä selänteellä kulkeva 
polkumainen reitti rakennetaan puistoraitiksi. Raitilta aukeavat vaihtelevat näkymät 
avaralle nurmialueelle ja kosteikkoon. Raitin varrelle sijoitetaan penkkejä.  

Nurmialuetta kehitetään monitoimi/käyttönurmikkona. Se voimistaa koulun ja puis-
ton välistä yhteyttä sekä mahdollistaa monenlaista tekemistä esim. leikkejä ja pele-
jä. Puistoon rakennetaan kuntoilupiste.  

Eteläreunassa kulkevan raitin varrelle istutetaan kukkivia pensaita ja pikkupuita.  

Kosteikkoalueen puustoa harvennetaan ja kasvillisuutta kehitetään monimuotoi-
semmaksi. Kosteikkoalueelle johdetaan pitkospuureitti. Pitkospuureitti mahdollistaa 
puiston monimuotoisuuden kokemisen. Lisäksi kosteikko sekä puiston kasvillisuu-
den monipuolisuus mahdollistavat puiston käytön kaupunkiluonnon monimuotoi-
suuden oppimisympäristönä.  

Pintamateriaalit 

Suuntimopuiston puistokäytävät ovat kivituhkapintaisia. Kuntoilupiste päällystetään 
hiekkatekonurmella. Kivituhka- ja nurmialueiden rajaukset selkeytetään. 

Kalusteet, varusteet ja rakenteet 

Kaikki kalusteet ja varusteet uusitaan. Uudet kalusteet, varusteet ja kuntoiluvälineet 
valitaan sopimaan alueen luonnonläheiseen ilmeeseen. Välineiden, kalusteiden ja 
varusteiden värityksessä suositaan hillittyjä värejä ja pieniä kontrasteja. Kuntoiluvä-
lineiden valinnassa on huomioitava koulun ja päiväkodin läheisyys. 

Puiston kosteikkoalueelle rakennetaan pitkospuut.  

Oleskelumahdollisuuksia parannetaan lisäämällä penkkien määrää.  
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Kasvillisuus 

Puiston nykyinen puusto säilytetään pääosin. Kosteikkoalueen puustoa harvenne-
taan harkitusti ja alueelle istutetaan perennoja. Puiston eteläreunan suojavyöhyket-
tä vahvistetaan istutettavilla kukkivilla pikkupuu- ja pensasistutuksilla. Puiston mo-
nimuotoisuutta lisätään kasvillisuuden avulla. Kasvilajien valinnassa huomioidaan 
kasvupaikkatekijöiden lisäksi alueen luonnonläheinen ilme.  

Valaistus 

Puiston valaistus uusitaan.  

Tasaus ja kuivatus 
 
Suuntimopuiston raittien tasaus noudattelee pääpiirteissään nykyistä maan pintaa. 
Hulevedet johdetaan väyliltä pintakallistuksin piennaralueille. 
 
Alueella sijaitseva kosteikko toimii hulevesiä viivyttävänä rakenteena.  

 
Esteettömyys 
 

Suuntimopuiston suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perusta-
voitetason. 
 

Hoitoluokka 

 
Suuntimopuisto kuuluu peruskorjauksen jälkeen hoitoluokkiin A2, A3, B2, C1. 


